Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér; Marsika
Atésia: Fatmir
Mbiemér: Metra

Datélindja: 23.11.2000.-

PEr
25 .04/20;

uné, kualifikimi dhe akiivitetet duhen i rendite

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: 0310319024

I. TE DHENAT PERSONALE

A, Gienealitetet aktuale
EMER MARSIKA
MBIEMER METRA
ATESI FATMIR
AMESI 'VALDETE
DATELINDJE 23.11.2000
VENDLINDJE BURREL
VENDBANIM BURREL
NR.ID [£06123056Q

B, Gjenealitete t&€ méparshme
(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jan€ ndryshuar dhe ag heré

sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligjit nr. 138/2015, ptrbén vepér penale sipas nenit 180 t& Kodit Penal)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Marsika Metra

. (emér, mbiem&r, n&nshkrim)
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I. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i/e nénshkruari /a MARSIKA METRA , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dh&nave té rreme n& kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) T& dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brehda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi ité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& ygjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimiizgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dh&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhé&nave t& pasqyruara né€ kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PAS|I ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Morstka Meteg W

{emér, mbiemér, nénshkrim)

MardSkow Metra

(emér, mbiem#&r, nénshkrim)
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11l. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

BNuUg ‘ Bheré me vendim divgé
givgésor shgiptar ose i huaj? (Ve dos X pérbri pérgjigies)
po [ | JO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme.

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

FiLic () E = “_0_'

po [ ] oo [ x]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Mersi\a Melbe

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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fl

A keni gené ndonjéherd né heti o
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

3.

o [] oo [x]

4. A keni gené& ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér mﬁ jen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO - JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

5.

A Gol)

jo? (Vendos X pérbri pérajigjes)
PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat @ méposhtme:
Marrsika Metro

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

7.
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e regullave t& emigracionit gé

kané t& béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

o [ ] JO
MarSiken  Mebes,

(emér, mbiemér, n&nshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes}

Po [ ] o [x]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t&¢ paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Morsike  yledve /iE%E)

(emér. mbiemér,nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq .
pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

Marsien Vetea,

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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DEKLARATIS

e kandidatit t& listés shumem&rore ¢ kandidatit t&€ propozuar nga
Partia Politike/ zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) I:I

Partia Levizja ¢ Re

(plotéso emrin e parit

Bashkia_

din e Shaiprise, t& di

0019;°daté 29.12:2008 "Kodi

R :kgn:d_idgt_ i listés she

_ numer 422007041

Referuar nenit 92/2, pika. 3
Shqipérisg", t& ndryshuar, autorlzo_} Kom isionin Qendror 1&-Zg;] edhjeve dhe t& ngarkuarit e saj

pér t& marrg drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet ¢ llogarisg,

Emér, mbiemé&r, firma
Marsika Metra

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t8 Zgjedhjeve Nr. 01, datg 23.12.2020



Banka Kombétare Tregtare’

Dega Don Bosko

Y

No. (i@ Prot.

Daté 05/03/2021

KONFIRMIM | LLOGARISE BANKARE

Emri i Klientit Individ

Numri i Klienti {CIF)

{

" Numri Personal (SSN) -

.

MARSIKA METRA

o
432007041

KO0B123056Q

Informacionin mbi LLogariné Bankare me té dhéna si vijon:

Emri | Bankés

Dega

Emértimi i Llogarisé
Numri i Llogarisé
Monedha

IBAN-i

Swift Kodi

Firma e paré e degés

3

BANKA KOMBETARE TREGTARE

BKT - DEGA MUSTAFA QEMAL ATATURK

'MARSIKA METRA

422007041CLIDCLALLCU

ALL

ALi4020511227007041CLIDCLALLC

NCBAALTX

o

Firma e dyté e degés

TS DON BOSKO
05 -03- 26




DEKLARAIE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar h 5 I &
nga zgje dhésit shumemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni
Perzgidh me X) 1 = ]
(plotéso emrin e

subjektitzgjedhor)  LRE-LEVIZIA ERE

Zona Zgjedhore Qarku _ D1 GER Bashkia

Deklaruesi: _Marsika Fatmir Metra
femér, -

atési, mbiemér,

klaroj se per shkak &

kétij kandidimi. !
paragitur pran&

(emri i institucionit).

Emér, mbiemér, firma

Maqsi}{a Metra

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




